



PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES

Sistema de Licitação v-1.35

PREGÃO 046/2015

DATA DA LICITAÇÃO: 03/08/2015

Nº DA COMPRA: 0107/2015

PROCESSO Nº 000/00000345/2015

DATA: 13/01/2015 FLS.....

Nº DA REQUISIÇÃO: 0149/2015

Nº do Registro: 0023/2015

RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

GRAFICA PALMEIRAS LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
1. 7530.001.0050.074 - BLOCO - Bloco de Exame de liquidação, de despesas, papel Ap 56g; impressão off-set; timbre nº 2; preto frente; bloco com 50 fls, formato 200X300mm; acondicionado em pacote com 20 blocos.		BL	500	2,690	1.345,00
2. 7530.001.0050.017 - BLOCO - Guia de remessa, em 3 vias.		BL	500	3,390	1.695,00
3. 7530.001.0050.073 - BLOCO - Requisição para xerox, (papel AP 50 g), em bloco c/ 50 fls (50x1); dimensões aproximadas: 22,5 x 7cm.		BL	500	1,040	520,00
5. 7530.001.0006.012 - CAPA - Capa de processo; cartão bristol, cor branca, folha dupla, 240 g/m2, formato 2 x A1-4, 240 x 320mm, acondicionada em pacote com 250 unidades, timbre nº 1 ; impressão preto frente; I.P. MOD 25.		UN	1000	,550	550,00
6. 7530.001.0053.004 - FOLHA DE PONTO - Folha de ponto formato; formato 210x300mm papel AP 75g, impressão preta, acondicionado em pacote com 1000 folhas.		FL	20000	,050	1.000,00
7. 7530.001.0047.006 - FORMULÁRIOS - Guia de trânsito, p/ acompanhamento de itinerário das Viaturas, AP 50 g; formato A4.		FL	15000	,045	675,00
8. 7530.001.0052.002 - REQUERIMENTO - Requerimento ao Prefeito; em papel AP 50g; impressão off-set; preto; blocos com 50 fl; acondicionado em pacotes com 20 blocos.		BL	500	2,640	1.320,00
9. 7530.001.0038.008 - REQUISIÇÃO MAT.OU PREST.SERV. - Requisição de combustível; bloco com 50 requisições, numeradas; com 3 vias (em papel AP 50g); 1ª via: branca; 2ª via verde água; 3ª via papel jornal; impressão Off-set preto frente, acondicionado em pacote com 10 blocos com 1500fls.		BL	500	2,730	1.365,00
10. 7530.001.0038.009 - REQUISIÇÃO MAT.OU PREST.SERV. - Requisição de material, em almoxarifado; bloco com 50X2; 1ª via papel AP 50g; 2ª via em papel jornal ; formato 123X115mm, acondicionado em pacote com 10 blocos de 100 fls cada, timbre nº 2 impressão, off-set, preto frente.		BL	150	4,370	655,50
Total por Grupo:					9.125,50
Total por Fornecedor:					9.125,50
C. B. F. DE SOUZA GOBBI ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
4. 7530.001.0006.002 - CAPA - Capa de processo; cartão bristol, cor azul, folha dupla, 240 g/m2, formato 2 x A1-4, 240 x 320mm, acondicionada em pacote com 250 unidades, timbre nº 1 ; impressão preto frente; I.P. MOD 25.		UN	20000	,390	7.800,00
Total por Grupo:					7.800,00
Total por Fornecedor:					7.800,00
Total Geral:					16.925,50